
 

 

 

 年末年始 休業日 のお知らせ  

 
 

拝啓  

師走の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本年度の年末年始の休業日につきましては下記のとおりとさせていただき

ます。 皆様には、何かとご不便ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承

くださいます よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

今年一年ご愛顧を賜りまして大変感謝申し上げますとともに、皆様のご多幸をお

祈りいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

【セイルシステムオフィス】 

令和元年  12 月 28 日（土） ～ 令和 2年 1 月 5 日（日） 

 
※ショートレンタルサービスは、12 月 28 日（金）正午 12 時受付が最終となります。  

なお、ご利用期間が上記休業期間と重なる場合、利用日数のカウントはいたしません。 

 

 

【ロジスティックパーツセンター】 

令和元年  12 月 27 日（金）正午 12 時  ～ 令和 2年 1 月 5 日（日） 

 
 

以上 


